
Nadere regels carbidschieten Echt-Susteren 2021 

Gelezen het burgemeestersvoorstel d.d. 8 december 2021; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2:73a van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Echt-Susteren 

2017:; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de Nadere regels carbidschieten Echt-Susteren 2021. 

  

Het is verboden acetyleengas afkomstig van een reactie tussen calciumacetylide (carbid) en water of 

een gasmengsel met vergelijkbare eigenschappen op explosieve wijze te verbranden van 31 december 

2021 10.00 uur tot 1 januari 2022 02.00 uur. 

  

Inwerkingtreding en citeertitel 

1. Deze nadere regels treden in werking op de dag na bekendmaking. 

2. Deze nadere regels worden aangehaald als: Nadere regels carbidschieten Echt-Susteren 2021. 

Echt, 16 december 2021 

Burgemeester Echt-Susteren, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels 

Nr. 460738 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2021 nr. 460738 20 december 2021 1 


